第１号様式（第６条関係）

鳥海高原矢島スキー場広告掲載申込書

年　　　月　　　日

由利本荘市長　様

	住所（所在地）

	氏名（名称・代表者名）

	電話番号　　　　　　　　　ＦＡＸ

	電子メール

	担当者氏名

鳥海高原矢島スキー場に広告を掲載したいので、広告原案を添えて下記のとおり申し込みます。

記

	１．希望する広告掲載場所

	２．広告掲載期間
	　　　　年　　　月　　日から
　　　年　　　月　　日まで　（最長３年間）

	３．広告掲載サイズ

　横　　　　ｍｍ　×　縦　　　　　ｍｍ

	４．広告図案
	別紙のとおり

	５．添付書類
	□事業内がわかる資料
□広告図案
□市区町村税の完納証明書

	６．備考欄